6

Рекомендуемая форма

В Департамент имущественных отношений
Нефтеюганского района
от ___________________________________________
(наименование заявителя (для юридических лиц),
Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных
предпринимателей)
______________________________________________
______________________________________________
(адрес, телефон (факс), электронная почта и иные
реквизиты, позволяющие осуществлять
взаимодействие с заявителем)

Заявление
о предоставлении муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

Прошу предоставить информацию об объектах учета из реестра муниципального имущества Нефтеюганского района об объекте
«_______________________________________________________________________»,
(указывается наименование объекта)
расположенном по адресу: __________________________________________________
                                                     (указывается адрес объекта)
__________________________________________________________________________
(при наличии указать дополнительные сведения об объекте, позволяющие его идентифицировать)
Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
 лично в МФЦ
   лично в уполномоченном органе
   посредством Единого и Регионального порталов
   посредством почтового отправления

_______________                                                                         _______________
         (дата)                                                                                        (подпись)

Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета
из реестра муниципального имущества»

Форма решения о выдаче
выписки из реестра муниципального имущества

_____________________                                                                  Кому: ______________
                                                                                        Контактные данные: ___________
Наименование органа, уполномоченного
на предоставление услуги

Решение о выдаче выписки
из реестра муниципального имущества

По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________(заявитель ___________) принято решение о предоставлении выписки из реестра  муниципального имущества (прилагается).

	Должность
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	         И.О. Фамилия

Фамилия Имя Отчество
контактные данные

Приложение № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета
из реестра муниципального имущества»

Форма уведомления об отсутствии
информации в реестре муниципального имущества

_____________________                                                        Кому: ______________
                                                                                        Контактные данные: ___________
Наименование органа, уполномоченного
на предоставление услуги

Уведомление
об отсутствии информации
в реестре муниципального имущества

По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________ (Заявитель ___________) сообщаем об отсутствии в реестре муниципального имущества запрашиваемых сведений.

	Должность
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	         И.О. Фамилия

Фамилия Имя Отчество,
контактные данные

[bookmark: _GoBack]Приложение № 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета
из реестра муниципального имущества»

Форма решения об отказе
в выдаче выписки из реестра муниципального имущества

_____________________                                                        Кому: ______________
                                                                                        Контактные данные: ___________
Наименование органа, уполномоченного
на предоставление услуги

Решение об отказе в выдаче
выписки из реестра
муниципального имущества

По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________ (Заявитель ___________) принято решение об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества по следующим основаниям:
_________________________________________________________________________.
Дополнительно информируем:_________________________________________.
Вы вправе повторно обратиться в Департамент с заявлением после устранения указанных нарушений.

Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы Главе Нефтеюганского района через управление по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района, а также в судебном порядке.

	Должность
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	         И.О. Фамилия

Фамилия Имя Отчество,
контактные данные
Приложение № 5
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета
из реестра муниципального имущества»

Форма решения об отказе
в приёме и регистрации документов,
необходимых для предоставления муниципальной услуги

_____________________                                                        Кому: ______________
                                                                                        Контактные данные: ___________
Наименование органа, уполномоченного
на предоставление услуги

Решение об отказе в
приёме и регистрации
документов, необходимых
для предоставления услуги

По результатам рассмотрения заявления от ________ № ___________
(Заявитель ___________) принято решение об отказе в приёме и регистрации документов для оказания услуги по следующим основаниям:
___________________________________________________________
Дополнительно информируем:______________________________________.
Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением после устранения указанных нарушений.
Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

	Должность
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	         И.О. Фамилия

Фамилия Имя Отчество,
контактные данные».

Приложение № 2 к письму
От________________№___________

Рекомендуемая форма

В Департамент имущественных отношений
Нефтеюганского района
от ___________________________________________
(наименование заявителя (для юридических лиц),
Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных
предпринимателей)
______________________________________________
______________________________________________
(адрес, телефон (факс), электронная почта и иные
реквизиты, позволяющие осуществлять
взаимодействие с заявителем)

Заявление
о предоставлении муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

Прошу предоставить информацию об объектах учета из реестра муниципального имущества Нефтеюганского района об объекте
«_______________________________________________________________________»,
(указывается наименование объекта)
расположенном по адресу: __________________________________________________
                                                     (указывается адрес объекта)
__________________________________________________________________________
(при наличии указать дополнительные сведения об объекте, позволяющие его идентифицировать)
Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
 лично в МФЦ
   лично в уполномоченном органе
   посредством Единого и Регионального порталов
   посредством почтового отправления

_______________                                                                         _______________
         (дата)                                                                                        (подпись)